
 

“Lithuania-Poland-Russia ENPI  
Cross-border Cooperation Programme 2007-2013 

is co-financed with funds from the European Union”  

  

 

  

„Ta publikacja została wydana przy pomocy finansowej Unii Europejskiej, w ramach Programu Współpracy Transgranicznej EISP Litwa-Polska-
Rosja 2007-2013. 

Odpowiedzialność za zawartość tej publikacji leży wyłącznie po stronie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu i nie może być w żadnym 
wypadku traktowana jako odzwierciedlenie stanowiska Unii Europejskiej” 

  

 

Wojewódzki Szpital 
Zespolony w Elblągu 
ul. Królewiecka 146 
82- 300 Elbląg 

tel. (55) 234 41 11 
fax (55) 234 56 12 
www.szpital.elblag.pl 
wszz@szpital.elblag.pl 

 

 
 

Strona 1 z 2 

 
Elbląg. dnia 17.10.2014r. 

 
 
Oznaczenie sprawy 56/2014 
 
        
 

Wszyscy Uczestnicy postępowania 
 
 
 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o unieważnieniu postępowania 

w Pakiecie nr 2  
 
 Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w 
postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 
dostawę PAKIET NR 1 : 1. System łączności radiowej - 1 szt. 2. Serwer + adaptacja - 1 szt. 
3. Rejestrator rozmów część bazowa - 1 szt. 4. Dysk lustrzany do rejestratora rozmów - 1 
szt. 5. Karta 4 linii telefonicznych analogowych - 1 szt. 6. Telefon systemowy - 4 szt. 7. 
Słuchawka bezprzewodowa - 2 kpl. 8. Drukarka laserowa - 1 szt. 9. Tablety - 7 sztuk oraz 
PAKIET NR 2 : 1. Klimatyzator - 1 szt.,  zamieszczonym w BZP Numer ogłoszenia: 329630 - 
2014; data zamieszczenia: 06.10.2014 dokonał w dniu 17.10.2014r. wyboru oferty 
najkorzystniejszej 
 
Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający wybrał: 
Ofertę nr 1  
Profesjonalna Aparatura Radiokomunikacyjna PROFKOM  ul.Ratuszowa 7,10-116 Olsztyn 
Cena oferty netto: 241.626,02,-zł   cena oferty brutto: 297.200,00,-zł  
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy  w ogólnym 
bilansie uzyskały największą liczbę punktów – na podstawie kryterium określonego w SIWZ :  
-  cena        100% 
Łącznie        100% 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 17.10.2014r.  unieważnił postępowanie w zakresie pakietu nr 
2 na podstawie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych – 
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia , jeżeli nie złożono oferty 
niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3” . 
UZASADNIENIE: 
W Pakiecie nr 2 nie została złożona żadna oferta.  
 



 

“Lithuania-Poland-Russia ENPI  
Cross-border Cooperation Programme 2007-2013 

is co-financed with funds from the European Union”  

  

 

  

„Ta publikacja została wydana przy pomocy finansowej Unii Europejskiej, w ramach Programu Współpracy Transgranicznej EISP Litwa-Polska-
Rosja 2007-2013. 

Odpowiedzialność za zawartość tej publikacji leży wyłącznie po stronie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu i nie może być w żadnym 
wypadku traktowana jako odzwierciedlenie stanowiska Unii Europejskiej” 

8  

Strona 2 z 2  

Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podaje 
nazwę (firmę) , siedzibę i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom wg powyższych 
kryteriów:  
Pakiet nr 1 :  
Profesjonalna Aparatura Radiokomunikacyjna PROFKOM  ul.Ratuszowa 7,10-116 Olsztyn 
 – cena 100pkt. x 5 = 500 pkt. x 100% = 500pkt. 
 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 zawiadamia , że w Pakiecie nr 
1 - zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych, że umowa w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy 
p.z.p. może być zawarta  po dniu 17.10.2014r. -podstawa  art. 94 ust.2 pkt. 1a)  w/w ustawy.  

 
 
 

 
 


